
DANCEWAY MERCH 
ZIMA 2021



č. 1 – Mikina Hanča
• Limitka – pouze 1 kus
• Barva: hnědá
• Potisk: zlatý glitr
• Vel.: UNI (sedne na S – L)



č. 2 – Mikina/ Šaty Noell
Limitka – pouze 1 kus
• Barva: růžová
• Potisk: tmavě růžový glitr
• Vel.: UNI (sedne na XS-S)



č. 3 – Mikina/Šaty Naty
• Limitka – pouze 1 kus
• Barva: světle růžová
• Potisk: růžový glitr
• Vel.: UNI (sedne na XS – S)



č. 4 – Mikina černá
• Limitka – pouze 1 kus
• Barva: černá
• Potisk: zlatý glitr
• Vel.: UNI (sedne na S – L)

č. 5 – Mikina tmavě růžová
• Limitka – pouze 1 kus
• Barva: malinová
• Potisk: stříbrný glitr
• Vel.: UNI (sedne na S – L)

č. 6 – Mikina šedá 
• Limitka – pouze 2 kusy
• Barva: šedá
• Potisk: bílý glitr
• Vel.: UNI (sedne na S – L)





č. 7  – Triko Jana
• Barva: černá
• Potisk: bílý
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Model má vel. L Modelka má vel. 7/8



č. 8 – Triko Jana II
• Barva: bílá
• Potisk: černý
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Modelka má vel. 11/12 Modelka má vel. S



č. 9 – Triko Agnes
• Barva: bílá
• Potisk: černý
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Model má vel. 11/12 Modelka má vel. S



č. 10 – Triko Claudia
• Barva: růžová 
• Potisk: modro-bílý
• Vel.: 7/8, 11/12, S, M

Modelka má vel. 11/12 Modelka má vel. S



č. 11 – Triko Dana
• Barva: černá
• Potisk: bílo-černý
• Vel.: 9/10

č. 12 – Triko Adam
• Barva: červená
• Potisk: černý lesk tzv. „Versace“
• Vel.: 11/12



č. 13 – Triko Vanda
• Barva: černá
• Potisk: bílý
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Modelka má vel. S Modelka má vel. 11/12



č. 14 – Triko Modrý Diamant
• Barva: bílá
• Potisk: modrý glitr
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Modelka má vel. M Model má vel. S Model má vel. L



č. 15 – Triko Modrý Diamant II
• Barva: černá
• Potisk: modrý glitr
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Modelka má vel. S Modelka má vel. L



č. 16 – Triko Růžový Diamant
• Barva: černá
• Potisk: růžový (malinový) glitr
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Modelka má vel. 11/12 Modelka má vel. 7/8

č. 17 – Triko Růžový Diamant II
• Barva: bílá
• Potisk: růžový (malinový) glitr
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L



č. 18 – Triko Laura
• Barva: černá
• Potisk: růžový
• Vel.: S, M 

Modelka má vel. S

č. 19 – Triko Lara
• Barva: bílá
• Potisk: růžový
• Vel.: M



č. 20 – Triko Beti
• Barva: khaki
• Potisk: růžový
• Vel.: S, M

č. 21 – Triko Denisa
• Barva: béžová
• Potisk: růžový
• Vel.: M

č. 22 – Triko Linda
• Barva: šedá
• Potisk: růžový
• Vel.: S, M

Modelka má vel. S Modelka má vel. S



č. 23 – Triko Ruby
• Barva:

• tmavě šedá
• světle šedá
• bílá

• Potisk: růžový lesk tzv. „Versace“
• Vel.: 7/8, 9/10, 11/12, S, M, L

Modelka má vel. M Modelka má vel. S



č. 24 – Triko černé Baseball
• Kvalitní materiál
• Bavlna - streč
• Potisk: černý
• Vel.: S



č. 25 – Triko modré Baseball
• Kvalitní materiál
• Bavlna - streč
• Potisk: modro-bílý
• Vel.: S, M

Modelka má vel. M Modelka má vel. S



č. 26 – Triko bílé Adel
• Dospělé vel.: S - XL
• Dětské vel.: M (7/8 let), L (9/10 let), XL (11/12 let)

Modelka má vel M (7/8 let) Model má vel. L



č. 27 – Triko černé Adel
• Dospělé vel.: S - XL
• Dětské vel.: M (7/8 let), L (9/10 let), XL (11/12 let)

Modelka má vel. MModelka má vel. M (9/10 let)



č. 28 – Dres Punkies
• Barva: bílo-růžová
• Potisk: černo-růžové logo
• Možnost jména na zádech
• Vel. rozepsaná na další stránce

Modelka má vel. S



č. 29 – Dres Goldie bílý
• Barva: bílá
• Potisk: zlato-černé logo
• Možnost jména na zádech
• Vel. rozepsaná na další stránce

Modelka má vel. S



č. 30 – Dres Goldie černý
• Barva: černá
• Potisk: červeno-bílý
• Možnost jména na zádech
• vel. rozepsaná na další stránce





č. 31 – Mikina Chiara
• Barva: černá
• Potisk: růžový
• Vel. 7/8 let, 9/10 let, 11/12 let

č. 32 – Mikina Monika
• Barva: světle šedá
• Potisk: růžový
• Vel. 7/8 let, 9/10 let, 11/12 let

Modelka má vel. 11/12 let Modelka má vel. 7/8 let



Modelka má vel. 7/8 Modelka má vel. 11/12

č. 34 – Mikina Brenda
• Barva: růžová
• Potisk: černý
• Vel. 7/8 let, 9/10 let, 11/12 let

č. 33 – Mikina Brandon
• Barva: bílá
• Potisk: černý
• Vel. 7/8 let, 9/10 let, 11/12 let



č. 35 – Mikina “Love Dance Way Family“
• Barva: bílá
• Potisk: černý
• Na zip
• Vel.: 134/140 



č. 36 – Mikina Anna
• Barva: červená
• Potisk: černý
• Vel.: 134/140, 170+ = S i menší M

Modelka má vel. 134/140 Model má vel. 170+



č. 37 – Mikina bílá Kelly
• Barva: bílá
• Potisk: černý
• Vel.: S - L

Model má vel. L Model má vel. S Modelka má vel. L



č. 38 – Mikina růžová Kelly
• Barva: růžová
• Potisk: černý
• Vel.: 14/15 let, S - L

Model má vel. L Model má vel. S



č. 40 – Mikina Gajas
• Barva: černá
• Potisk: růžový
• Vel.: M

č. 39 – Šaty/Delší mikina Eliška
• Barva: černá
• Potisk: zlatý glitr
• Vel.: UNI (sedne na XS – S)
• Kapsy po stranách



č. 41 – Vesta Francis
• Barva: tmavě modrá
• Potisk: bílý
• Vel.: 164



č. 42 – Vesta Emily
• Barva: šedá
• Potisk: růžový
• Vel.: S



č. 43 – Mikina Adel
• Barva: cihlová, mint, šedá a černá
• Vel.: S – L
• Modelky mají vel. S



č. 44 – Košile/Bunda Stella
• Barva: černá
• Bílá nášivka DW
• Vel.: M, L

Modelka má vel. M



č. 45 – Džínová bunda Brigita
• Barva: černo-šedá
• Potisk: bílý
• Vel.: L



č. 46 – Džínová bunda Erika
• Barva: modrá, potrhaná
• Potisk: bílý, červený glitr a nášivka
• Vel.: M, L, XL

Modelka má vel. XL Modelka má vel. M



č. 47 – Bomber černý Deny
• Barva: černá
• Bílá nášivka
• Vel.: M



č. 48 – Bomber černý Nick
• Barva: černá
• Potisk šedo-oranžový
• Vel.: XL



č. 49 – Bomber zelený NIck
• Barva: zelená
• Potisk: šedo-oranžový
• Vel.: S, L

Modelka má vel. S Modelka má vel. L



č. 50 – Zimní bunda Líza
• Barva: zeleno-černá
• Potisk: zlatý glitr
• Oboustranná – z druhé stany černá
• Vel.: L
• Cena: 1 500,-



č. 51 – Tepláky Honza
• Barva: šedá
• Černá nášivka
• Unisex
• Vel.:  XL = L, XXL = XL, XXXL = XXL

Modelka má vel. XXL = XL Model má vel. XL = L



č. 52 – Tepláky Kuba
• Barva: tmavě šedá
• Bílá nášivka
• Po stranách bílé nebo černé pruhy
• Bílé pruhy – vel.: 134, 140
• Černé pruhy – vel.: 140
• Vel.: M

Modelka má vel. 134 Modelka má vel.140



č. 53 – Tepláky VIP
• Barva: zelená
• Potisk: zelený glitr
• Vel.: M
• Cena: 750,-



č. 54 – Tepláky 68
• Barva: černá
• Bílá nášivka
• Užší střih
• Vel.: 

• 8-9 let (128-134)
• 10-11 let (140-146)
• 12-13 let (152-158)
• 14+ (165)

• Cena: 750,-

Modelka má vel. 8-9 let Modelka má 12-13 let



č. 55 – Tepláky Sofie
• Barva: šedivá
• Černá nášivka
• Volnější střih
• Vel.: XS - L

Modelka má vel. XS Modelka má vel. SModelka má vel. M



č. 56 – Tepláky Sára
• Barva: černá
• Bílá nášivka
• Volnější střih
• Vel.: XS - L

Modelka má vel. M Model má vel. S Modelka má vel. XS



č. 57 – Legíny Nora
• Barva: černá
• Potisk: lososový
• Vel.: 158, S, M

Modelka má vel. S Modelka má vel. 158



č. 58 – Legíny Bolivia
• Barva: černá
• Potisk: zlato-bílý
• Vel.: 98, 164, M

Modelka má vel. 164Modelka má vel. M



č. 59 – Legíny Bella
• Barva: černá
• Potisk: bílý
• Vel.: 158, M 

Modelka má vel. M Modelka má vel. 158



č. 60 – Legíny Arabela
• Barva: šedá
• Potisk: bílý
• Vel.: S

č. 61 – Legíny Uruguay
• Barva: černá
• Potisk: lososovo-zelený
• Vel.: 140



č. 62 – Kraťasy „bike“ Kiki
• Barva: 

• Neon růžová – potisk žlutý
• Neon oranžová - potisk růžový

• Vel.: 158, 164
• Cena: 500,-

Modelka má vel. 158Modelka má vel. 158



č. 63 – Sportovní podprsenka Neon Pink
• Barva: neon růžová
• Potisk: žlutý
• Vel.: XS, M, L

Modelka má vel. M

č. 64 - Sportovní podprsenka Neon Yellow
• Barva: neon žlutá
• Potisk: růžový
• Vel.: S, M, L

Modelka má vel. M



č. 65 – Sportovní podprsenka růžová
• Barva: růžová
• Potisk: bílý
• Vel.: L, XL

Modelka má vel. L

č. 66 – Sportovní podprsenka černá
• Barva: černá
• Potisk: bílý
• Vel.: M, L

Modelka má vel. M



č. 67 – Ponožky DW
• Barva: bílá
• Černá výšivka
• Vel.: 

• 30-32
• 33-35
• 36-41



č. 68 – DW Láhev
• Barva: červená
• Potisk: černý
• Objem: 350 ml
• Kovová s karabinou



č. 70 – DW batoh - černý
• Potisk: modro-černý

č. 69 – DW batoh - červený
• Potisk: bílý + červený glitr



č. 71 – DW ledvinka růžová
• Žluto-černá výšivka

č. 72 – DW ledvina tyrkysová
• Modro-černá výšivka



č. 73 – DW ledvinka khaki
• Žluto- černá výšivka

č. 74 – DW ledvinka černá
• Dvě kapsy = dva zipy
• Bílá výšivka



č. 75 – DW ledvinka černá II
• Růžovo-bílá výšivka

č. 76 – DW ledvinka khaki Ii
• Růžovo-černá výšivka

č. 77 – DW ledvinka modrá
• Žluto-černá výšivka



č. 78 – Čepice metalická
• Barva: stříbrná, zlatá, růžová
• Lesklý šusťák
• Zevnitř příjemný „flís“
• Bambule je sundavací – na patent

stříbrná zlatá

růžová

č. 79 - Čepice šedá Bambi
• Bambule – autentický 

„chlup“
• Šedá výšivka



č. 80 – Čepice Beanie s kamínky
• Barva: šedá, černá, světle 

růžová

šedá

černá

Světle růžová



Hnědá

červená černá

č. 81 – Čepice DW - chlup
• Příjemný materiál
• Barva:

• Hořčicová se žlutou výšivkou
• Hnědá s hnědou výšivkou
• Červená s červenou výšivkou
• Černá s bílou výšivkou

Hořčicová



modrá

světle růžová béžová

č. 81 – Čepice DW - chlup
• Příjemný materiál
• Barva:

• Tmavě červená s bílou výšivkou
• Modrá s modrou výšivkou
• Světle růžová s růžovou výšivkou
• Béžová s červenou výšivkou

Tmavě červená



modrá

černá hnědá

č. 82 – Čepice Danceway - chlup
• Příjemný materiál
• Barva:

• Hořčicová se žlutou výšivkou
• Modrá s bílou výšivkou
• Černá  s bílou výšivkou
• Hnědá s hnědou výšivkou

hořčicová



č. 83– Plyšové čelenky
• Velmi příjemné
• Na straně výšivka Danceway
• Barva: 

• Modrá
• Béžová
• Černá
• Světle růžová
• Vínová
• Černá se třpytkami
• Tmavě šedá
• Tmavě béžová modrá béžová

černá světle růžová vínová



tmavě béžová vínová

černá černá se třpytkami tmavě šedá





č. 84 – Náramky / Gumičky DW



Pokyny k údržbě oblečení:

• Prát na 30 stupňů

• Bez aviváže

• Nedávat do sušičky

• Růžovou a žlutou podprsenku (č. 63, 64 a 65) neprat se 
světlým – barví! 


